روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

# الفضل

ایڈیٹر: عبد السمیع خان

سوموار 29 اکتوبر 2001ء، 11 شعبان 1422 ہجری، 29 انا، 1380 مش جلد 51-88 نمبر 247

## میرا شوق

حضرت علیؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا:

شَوْقِي إِلَى رَبِّي عَزَّ وَجَلَّ

میرا شوق اپنے رب کی طرف ہے جو صاحب عزت و جلال ہے

(الشفاء - قاضی عیاض جلد اول ص 86)

### خدمت خلق کا شاندار منصوبہ